ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Scatola archivio LEITZ CLICK&STORE
WOW A4 ve lime

CK144111

CLICK & STORE WOW Medium Scatola archivio
4002432123889

LEITZ

60440054

N

Cadauno
6

162
0.885

4305

Scatola archivio per documenti fino al formato A4 - rivestimento in polipropilene lucido con inserti
in metallo nichelato - facile assemblaggio - archiviazione efficiente e salvaspazio grazie alle
dimensioni della scatola - resistenti maniglie di metallo per un agevole trasporto - supporto
etichetta per facile indicizzazione dei contenuti

Colore verde lime

Tipo scatola archivio
Materiale cartoncino rivestito
Dimensioni 28,1x20x37 cm




Marca

LEITZ




