



## Scatola archivio LEITZ CLICK&STORE WOW A4 ve lime



Codice	CK144111
Descrizione	CLICK & STORE WOW Medium Scatola archivio
EAN	4002432123889
Marca	LEITZ
Part number	60440054
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	6
Imballaggio	162
Peso (kg)	0.885
Volume (cm³)	4305

Scatola archivio per documenti fino al formato A4 - rivestimento in polipropilene lucido con inserti in metallo nichelato - facile assemblaggio - archiviazione efficiente e salvaspazio grazie alle dimensioni della scatola - resistenti maniglie di metallo per un agevole trasporto - supporto etichetta per facile indicizzazione dei contenuti

SPECIFICHE	
Colore	verde lime
Tipo	scatola archivio
Materiale	cartoncino rivestito
Dimensioni	28,1x20x37 cm

Marca LEITZ	
-------------	--